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Remiss Kollektivtrafikplan 2025 med utblick 2026–2027 

Driftnämnd Kollektivtrafik översänder Kollektivtrafikplan 2025 med utblick 2026–2027 för 
yttrande. Framtagandet av kollektivtrafikplanen sker i dialog med framför allt de halländska 
kommunerna, men även övriga relevanta aktörer så som Trafikverket och angränsande 
regioner och kommuner. Trafikförsörjningsprogrammet sätter ramarna för utvecklingen av 
kollektivtrafiken i Halland. Utifrån de strategiska val och prioriteringar som finns i programmet 
fastställer Driftnämnd Kollektivtrafik årligen en kollektivtrafikplan. Kollektivtrafikplanens syfte är 
att beskriva hur Hallandstrafiken omsätter målen i trafikförsörjningsprogrammet i verksamheten 
inom en treårig utblick, exempelvis genom förändringar i trafikutbudet. I kollektivtrafikplanen 
redovisas även verksamhetens prestanda genom uppföljning för ett antal utvalda nyckeltal 
främst kopplat till marknadsandel, resande, nöjdhet och miljö. 
 
För 2025 föreslås justeringar i utbudet till en nettokostnad om drygt fem miljoner kronor. För 
åren 2026 – 2027 beskrivs trafikförslagen mer övergripande, men där dessa tydligt kopplas till 
färdigställd järnvägsinfrastruktur (dubbelspår Varberg Hamra och Västlänken etapp 1). När 
kollektivtrafikplanen skickas ut på remiss är de ekonomiska förutsättningarna för 2025 ännu inte 
fastställda. Starka indikationer finns på att de ekonomiska förutsättningarna för 2025 kommer 
att vara mycket ansträngda. Med utgångspunkt i detta kommer sannolikt nämnden att få 
hantera Kollektivtrafikplan 2025 med utblick 2026 – 2027 med varsamhet, så att de förändringar 
som genomförs är strategiskt långsiktiga och hållbara och ryms inom den ram regionfullmäktige 
beslutar. Förslagen till förändringar i remissutgåvan speglar en önskvärd utveckling men 
innebär inte ett löfte om genomförande 2025. Budget avseende verksamhetsåret 2025 beslutas 
av Regionfullmäktige i juni. Utifrån tilldelad budgetram, tillsammans med omhändertagande av 
kommunernas synpunkter, fastställs därefter Kollektivtrafikplanen av Driftnämnd Kollektivtrafik i 
september. 
 
Bifogade handlingar: 

• Kollektivtrafikplan 2025 med utblick 2026 – 2027, remissversion 2024-03-28  

Driftnämnden Kollektivtrafik 

Handläggare: Daniel Modiggård, Chefsstrateg  
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